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1 Consumo di carburante e valori di emissione per Huracán Tecnica; Consumo ed Emissioni combinato: 14,5 l/100km 
(WLTP); Emissioni di CO₂ combinate: 328 g/km (WLTP) 



Informazioni per i media  

 

 
 

Foto e video: media.lamborghini.com 

Informazioni su Automobili Lamborghini: www.lamborghini.com 

Automobili Lamborghini S.p.A. 

Headquarters 

Director of Communication 

Tim Bravo 

T +39 051 9597611 

tim.bravo@lamborghini.com  

Brand & Corporate Communication 

Camilla Manzotti 

T +39 360 1077907 

camilla.manzotti@lamborghini.com 

Product & Motorsport Communication 

Francesco Colla 

T +39 348 8629861 

extern.francesco.colla@lamborghini.com   

   

Media Events & Brand Extension Communication 

Rita Passerini 

T +39 349 4598271 

rita.passerini@lamborghini.com 

Corporate Publishing 

Barbara Grillini 

T +39 366 8778823 

barbara.grillini@lamborghini.com 

Motorsport Communication 

Giovanni Zini 

T +39 342 1318474  

giovanni.zini@lamborghini.com 

Regional Offices 

Europe, Middle East & Africa 

Liliya Dovbenchuk 

T +39 349 756 2077 

liliya.dovbenchuk@lamborghini.com 

Asia Pacific 

Tricia Tan 

T +65 9073 3031 

tricia.tan@lamborghini.com 

 

South-East Asia & Pacific 

Alethea Tan 

T +65 8711 1329 
alethea.tan@lamborghini.com 

 
United Kingdom 

Juliet Jarvis 

T +44 (0) 7733 224774 

juliet@jjc.uk.com   

Chinese Mainland, Hong Kong & Macau 

Ma Weichao (Ms.) 马唯超   

T +86 138 1009 5399 

weichao.ma@lamborghini.com 
 

Japan 

Yasuki Yamagishi 

T +81 801 1343 7756   

yasuki.yamagishi@lamborghini.com 

North & South America 

Jory Wood Syed 

T +1 332 220 5217 

jory.syed@lamborghini.us 
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https://www.instagram.com/lamborghini/
https://www.tiktok.com/@lamborghiniofficial
https://twitter.com/Lamborghini
https://www.youtube.com/c/lamborghini
https://discord.gg/vet6ZBjpFd
http://www.weibo.com/lamborghinichina
https://www.lamborghini.com/it-en/wechat
http://i.youku.com/i/UMjg0MDg1ODMy

